

Afd. 022

Herning, den 17. september 2020

**Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 10. september 2020 kl.19.00,  
på Østergaards Hotel**

Der var mødt 7 beboere repræsenterende 6 husstande og Kirsten Sørensen fra organisationsbestyrelsen samt Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 5. august 2020

Formand Dorthe Bach bød velkommen og foreslog Kirsten Sørensen til dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Kirsten Sørensen valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2 a og b. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde samt godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Dorthe Bach fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.  Lene Winther gennemgik budgettet for 2021.  Budgettet enstemmigt godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3 a. FORSLAG 1</b> Afdelingsbestyrelsen stiller forslag om at ændre afdelingens vedligeholdelsesreglement under punkterne: Stuer, værelser og entre - vægbehandling Stuer, værelser og entre - loftbehandling Køkken - vægbehandling Køkken - loftbehandling Badeværelse - loftbehandling Træværk Inventar Ændres til: Behandling af vægge, lofter, træværk og inventar Kontakt FællesBo for glanstype og far-	

<p>vekodem.  <b>Rengøring i forbindelse med fraflytning (udføres af fraflytter)</b>  <b>Rengøring af hårde hvidevarer, (fjernelse af snavs, samt afvaskning af):</b>  - Komfur, kogeplader/glaskeramisk plade, ovn  - Køle/fryseskab  - Emfang/emhætte  - Bag komfur, køle/fryseskab  <b>Ændres til:</b>  <b>Rengøring af hårde hvidevarer, (fjernelse af snavs, samt afvaskning af):</b>  - Komfur, kogeplader/glaskeramisk plade, ovn  - Køle/fryseskab  - Emfang/emhætte  - Bag alle hårde hvidevarer</p>	<p>Forslaget enstemmigt vedtaget</p>
<p><b>4. Valg af medlemmer af afdelingsstyrelsen og suppleanter</b></p>	
<p><b>4 a. Valg af medlemmer til afdelingsstyrelsen.</b>  <b>Dorthe M. Bach</b>  <b>Erling H. Michaelsen</b></p>	<p>Dorthe M. Bach genvalgt  Erling H. Michaelsen genvalgt</p>
<p><b>4 b. Valg af suppleanter til afdelingsstyrelsen.</b></p>	<p>Gerda Thybo 1. suppleant  Emmy Pedersen 2. suppleant</p>
<p><b>5. repræsentantskabsmedlemmer, 6. er oplyst efter mødet.</b></p>	<p>Dorthe Bach  Eva Andersen</p>
<p><b>7. Eventuelt</b></p>	<p>Husk at tage måtterne ind om torsdagen, så rengøringen kan udføre trappevasken ordentligt.  Der er også enkelte steder, hvor der også står fodtøj. Fodtøj skal med ind i din bolig. Information omkring affaldshåndtering i 2021, her skal der sorteres i 10 fragmentationer.  Orientering omkring aftalen med YouSee, der arbejdes på en ny aftale, der kommer mere omkring i efteråret.</p>

Mødet hævet kl. 20.00  
Lene Winther

---

Dirigent

---

Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand: Dorthe Bach</b>	<b>2020-2022</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Erling H. Michaelsen Eva Andersen</b>	<b>2020-2022 2019-2021</b>
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Gerda Thybo Emmy Pedersen</b>	<b>Gerda Thybo 1. suppleant Emmy Pedersen 2. suppleant</b>
<b>Medlemmer af repræsentantskabet: Dorthe Bach Eva Andersen</b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kirsten Sørensen

Dirigent

Serienummer: ks@faellesbo.dk

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-10-01 14:40:09Z

Kirsten Sørensen

## Dorthe Mariane Bach

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-958215063128

IP: 87.56.xxx.xxx

2020-10-01 15:29:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>